Ata n.º 294, digo, 694
Aos tres dias do mês de Junho de mil novecentos e cincoenta e dois, as 14 horas,
devendo  reuniur-se  a  Câmara  Municipal  de  Taquarí,  compareceram  a  sala  das
Sessões os vereadores Francisco Pereira Rodrigues e Rubens Felipe Souza, não se
realisando a sessão por falta de numero legal de representantes.
Rubens F. Souza
Francisco Pereira Rodrigues
[fl.41]